令和 7 年 10 月 12 日

支部理事各位

滋 賀 県 弓 道 連 盟

会 長 中村傳一郎

指導強化本部 杉江真由美

国民スポーツ大会 練習記録会のお知らせ

11 月度の国スポ練習記録会を下記の通り開催いたします。

各支部の国スポ出場を目指す会員にご案内下さい。

記

日 時 ： 11 月 16 日（日）

会 場 ： プロシードアリーナ HIKONE

時 間 ： 午前９時集合（9 時開館）

午前９時 30 分開始（終了 15：30 分頃 ）
*当日は彦根市の まちなか交流フェスタ というイベントがあり、

午前は遠的練習記録会、午後は近的練習記録会となります。ご了承下さ

い。

対 象 ： 国スポ出場を目指す人
・国スポに出場してみたい人、意欲のある人の多数参加を募っ

ています。

・記録会として実施しておりますので、単発的な参加ではなく

継続して参加できる人を対象とします。

その他： 国民スポーツ大会選手選考規則に基づいた練習記録会

です

※ 申込不要、参加費不要です。

今後の予定

12 月 6 日 強化練習 記録会（プロシードアリーナ HIKONE）

R8 1 月 18 日 強化練習 記録会（プロシードアリーナ HIKONE）

2 月 14 日 強化練習 記録会（プロシードアリーナ HIKONE）

３月 15 日 強化練習 記録会（プロシードアリーナ HIKONE）

以上、宜しくお願い致します。